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Zestaw kasetowo-szczotkowy 

Prawo z  rejestracj i wzor u 

zdobniczego trwa od dnia 

1 września 2000 r. 

Pierwszeństwo: 2 marca 2000 r. 
Niemcy 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zesta w 

kasetowo-szczotkowy, stanowiący osprzęt d o szczotk i 

elektrycznej odkurzacza. 

Nowa posta ć wzor u zdobniczeg o przejawi a si ę w  jeg o 
kształcie, układzie linii i'barwie. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

fotografiach, prz y czy m fig . 1 przedstawi a zesta w 

kasetowo-szczotkowy w  widok u z  przodu , fig . 2 - zesta w 



kasetowo-szczotkowy w  widok u z  tyłu , fig . 3 - zesta w 

kasetowo-szczotkowy w  widok u z  góry , fig . 4 - zesta w 

kasetowo-szczotkowy w  widok u z  dołu , fig . 5 - zestaw 

kasetowo-szczotkowy w  widok u z  boku , fig . 6 - zestaw 

kasetowo-szczotkowy w widoku z  drugiego boku, a  fig. 7 -

zestaw kasetowo-szczotkow y w  widok u perspektywicznym , 

przy czym każda z fotografii przedstawia zesta w kasetowo-
szczotkowy z  jedny m elemente m szczotkowy m wyjętym n a 

zewnątrz. 
Zestaw kasetowo-szczotkow y skład a si ę z  dwóch , 

stanowiących wzajemn e lustrzan e odbicie , w  przybliżeniu 
cylindrycznych, wydrążonych korpusó w ora z z  dwóch , 

okrągłych szczotek , umieszczonyc h w e wnękach wydrążonych 
korpusów i  składających si ę z  cylindrycznego kadłuba , na 
którego obwodzi e rozmieszczon e s ą w  kilk u rzędach w 
układzie lini i śrubowych, wystające, w  przybliżeniu 
walcowe element y szczotkowe. Każdy z  obu korpusów jest z 
jednej stron y czołowe j zamknięty denkiem , a  z  drugie j 

swej stron y czołowe j otwart y i  m a ponadt o o d doł u 

szerokie wycięcie wzdłużne, prze z któr e wystaj ą n a 

zewnątrz element y szczotkow e szczotki . Wydrążony korpu s 

jest na zewnątrz lekko rozszerzony po stronie swego końca 
zakończonego denkiem, a z denka wystaje druciany kabłąk o 
w przybliżeniu prostokątnym kształcie , ułatwiający 
wyjmowanie osprzętu z  obudow y elktryczne j szczotki . N a 

górnej stroni e zewnętrznego obwod u korpus u wystaj e k u 

górze wzdłużny, falisty występ, u którego podstawy jest z 
jednej jeg o stron y ukształtowan a n a korpusi e trójkątna 
strzałka, wskazująca użytkownikowi prawidłow y kierune k 



wkładania osprzętu. Z  otwarte j stron y czołowe j 

wydrążonego korpus u wystaj ą w  kierunk u wzdłużnym trz y 

występy, z  któryc h jede n znajduj e si e n a górze , a  dw a 

pozostałe przy brzegach wzdłużnego wycięcia korpusu. 
Trójkątna strzałk a n a górne j stroni e wydrążonego 

korpusu jes t w  inny m kolorz e ni ż otaczająca j ą 
powierzchnia zewnętrzna korpusu. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zestaw kasetowo-szczotkowy , znamienn y tym , że 
składa si ę z  dwóch , stanowiących wzajemn e lustrzan e 

odbicie, w  przybliżeniu cylindrycznych , wydrążonych 
korpusów ora z z  dwóch, okrągłych szczotek , umieszczonyc h 
we wnękach wydrążonych korpusó w i  składających si ę z 
cylindrycznego kadłuba , na którego obwodzie rozmieszczon e 

są w kilku rzędach w układzie linii śrubowych, wystające, 
w przybliżeniu walcow e element y szczotkowe , prz y czy m 

każdy z  ob u korpusó w jes t z  jedne j stron y czołowe j 

zamknięty denkiem , a  z  drugie j swe j stron y czołowe j 

otwarty i  ma ponadto o d dołu szerokie wycięcie wzdłużne, 
przez któr e wystaj ą n a zewnątrz element y szczotkow e 

szczotki, prz y czy m wydrążony korpu s jes t n a zewnątrz 
lekko rozszerzon y p o stroni e sweg o końca zakończonego 
denkiem, a  z  denk a wystaj e drucian y kabłąk o  w 

przybliżeniu prostokątnym kształcie , za ś n a górne j 

stronie zewnętrznego obwod u korpus u wystaj e k u górz e 

wzdłużny, falist y występ, u  któreg o podstaw y jes t z 

jednej jeg o stron y ukształtowan a n a korpusi e trójkątna 



strzałka, a  z  otwarte j stron y czołowe j wydrążonego 
korpusu wystaj ą w  kierunk u wzdłużnym trz y występy, z 
których jeden znajduje się na górze, a dwa pozostałe przy 
brzegach wzdłużnego wycięcia korpusu , ja k pokazan o n a 

fig. 1 do fig. 7. 

2. Zestaw kasetowo-szczotkow y wedłu g zastrz . 1, 

znamienny tym , że trójkątna strzałk a n a górne j stroni e 

wydrążonego korpus u jes t w inny m kolorz e ni ż otaczająca 
ją powierzchnia korpusu, jak pokazano na fig. 1, fig. 3 i 
fig. 7. 
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